
Page lof3

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 266754-2012 z dnia 2012-07-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cedry Wielkie
l.Przedmiotem zamówienia są usługi doradztwa zawodowego na rzecz beneficjentów ostatecznych w ramach
projektu systemowego Bądź aktywny - zmień swoje życie - 2. Do zadań Wykonawcy należy w szczególności: 1)
Ocena uczestnika i stworzenie ...
Termin składania ofert: 2012-08-03

Cedry Wielkie: Świadczenie usługi w zakresie: doradcy zawodowego
BO (beneficjentów ostatecznych), z którymi zostaną zawarte kontrakty
socjalne w ramach projektu pn.: Bądź aktywny - zmień swoje życie - 2

Numer ogłoszenia: 313874 - 2012; data zamieszczenia: 24.08.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 266754 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Cedrach Wielkich, ul. M. Płażyńskiego 16,

83-020 Cedry Wielkie, woj. pomorskie, tel. 58 683 66 01, faks 58 6836601.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1)Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usługi w zakresie: doradcy

zawodowego BO (beneficjentów ostatecznych), z którymi zostaną zawarte kontrakty socjalne w ramach

projektu pn.: Bądź aktywny - zmień swoje życie - 2.

11.2)Rodzaj zamówienia: Usługi.

11.3)Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia są usługi doradztwa zawodowego

na rzecz beneficjentów ostatecznych w ramach projektu systemowego Bądź aktywny - zmień swoje życie -

2. Do zadań Wykonawcy należy w szczególności: 1)Ocena uczestnika i stworzenie IPD (Indywidualnego

Planu Działania - to dokument, który w projektach UE i nie tylko stosuje się jako główny arkusz do

wprowadzania informacji, które przekazuje nam klient podczas wywiadu wstępnego. Określa się tam m.in.:

-Cele zawodowe zdefiniowane przez Uczestnika spotkania -Kroki jakie Uczestnik podjął dotychczas aby cel

(e) osiągnąć -Ograniczenia na jakie napotkał Uczestnik w osiągnięciu celów zawodowych -To jak Uczestnik

J-..ttt-"\'//UT\Arw.nortal.uzo.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=313874&rok=20... 2012-08-24



Page 2of3

sam określa swoje możliwości w osiągnięciu celów związanych z jego wykształceniem, doświadczeniem

zawodowym, zainteresowaniami indywidualnymi czy predyspozycjami lub też z ukrytymi umiejętnościami i

kompetencjami. -Swoje mocne i słabe strony - Przeciwwskazania do wykonywania zawodów (choroby, ew.

inwalidztwo, inne przeszkody.) 2)Przeprowadzenie Testu Samooceny analiza testu. 3)Podsumowanie i

wyznaczenie dalszych działań(zaproponowanie konkretnych kursów i szkoleń zawodowych). 4)

Sporządzenie dokumentacji związanej z realizacją doradztwa zawodowego w ramach projektu Bądź

aktywny - zmień swoje życie - 2 2.Liczba uczestników: 21 osób. 3.Wymagana jest należyta staranność przy

realizacji zobowiązań umowy. 4.lamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez

Wykonawcę podczas realizacji przedmiotu zamówienia. 5.Spotkania z uczestnikami projektu będą się

odbywały zgodnie z harmonogramem ustalonym po rozstrzygnięciu postępowania z Zamawiającym.

11.4)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.31.23.20-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

11I.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

11I.2)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, 7.1. Rozwój i upowszechnienie

aktywnej integracji, 7.1.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy

społecznej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma EDUKA TOR Maria Rachwał, ul. Okrzei 18/1, Lębork, kraj/woj. Polska.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4725,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJ NIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2520,00

Oferta z najniższą ceną: 2520,00/ Oferta z najwyższą ceną: 6300,00

Waluta: PLN.

htto://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozy~ja=313874&rok=20... 2012-08-24



Page 3 of3

httn://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozy~ja=313874&rok=20... 2012-08-24


